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Politechnika Gdańska dla studentów – debata 
“Jak z sukcesem wejść na rynek pracy” 

 

 
Wysoka stopa bezrobocia wśród ludzi młodych jest jednym z głównych problemów polskiego 
rynku pracy. Co jest tego przyczyną i jak temu zaradzić – na te tematy spróbują odpowiedzieć 
eksperci podczas debaty organizowanej przez Politechnikę Gdańską oraz Fundację 
Kronenberga przy Citi Handlowy. 
 
Wysoki poziom bezrobocia wśród ludzi młodych pozostaje kluczowym problemem rynku pracy  
w Polsce. Debata “Jak z sukcesem wejść na rynek pracy” ma na celu skłonienie młodych ludzi do 
rozmowy na temat wyzwań i trudności z jakimi zmierzą się na początku swojej kariery zawodowej oraz 
wskazanie im sposobów na odniesienie sukcesu w poszukiwaniu pierwszej pracy, mówi Krzysztof 
Kaczmar, Prezes Zarządu Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy 
 
Debata odbędzie się 29 maja w Auli Głównej Politechniki Gdańskiej. Uczestniczące w panelu 
dyskusyjnym władze uczelni, eksperci działu HR banku Citi Handlowy, lokalni przedsiębiorcy  
i konsultanci biznesowi, spróbują odpowiedzieć na pytania, w jaki sposób zdobyć pierwszą pracę, co 
tak naprawdę stoi na przeszkodzie młodym ludziom w zdobyciu zatrudnienia, jakich kompetencji 
poszukują pracodawcy, kiedy i w jaki sposób warto myśleć o otwarciu własnego biznesu zamiast 
szukania pracy na etacie. 
 
Studenci będą mogli wziąć także udział w warsztatach, na których dowiedzą się m.in. jak właściwie 
napisać CV oraz list motywacyjny i w jaki sposób dobrze wypaść na rozmowie kwalifikacyjnej. Dla 
chętnych zorganizowana zostanie symulacja assessment center.  
 
Na konferencji “Jak z sukcesem wejść na rynek pracy” swój finał będzie miał także konkurs w ramach 
gry Pierwszy Milion, zorganizowany dla studentów Politechniki Gdańskiej. Przez dwa tygodnie, od  
12 maja, młodzi ludzie z całej uczelni w rozgrywkach drużynowych walczą o miejsce w drugim, 
finałowym etapie. Drużyny, które zajmą trzy pierwsze miejsca otrzymają odpowiednio: 3 000, 2 000,  
1 000 zł.  
 
„Pierwszy Milion” to gra stworzona przez Fundację Kronenberga przy Citi Handlowy, której celem jest 
edukacja w zakresie gospodarowania własnymi finansami. Zadaniem gracza jest zdobycie wirtualnego 
pierwszego miliona poprzez podejmowanie różnorodnych decyzji zarówno inwestycyjnych 
(wykorzystując dostępne w grze instrumenty finansowe) jak i życiowych (szkolenia, zakup 
mieszkania). Gra kładzie duży nacisk na odtworzenie realiów rynkowych, dzięki niej użytkownik 
nabywa praktycznych umiejętności, uczy się zarządzania własnym budżetem, konstruowania strategii 
inwestycyjnych oraz oceny poziomu ryzyka. Jednocześnie, poza aspektami finansowymi musi dbać  
o potrzeby swojej postaci, standard jej życia i poziom szczęścia.  
 
 
Dodatkowych informacji udzielają: 
 

Dorota Szostek - Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego Citi Handlowy, tel. (+48 22) 690 10 49,  

e-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 

 

Krzysztof Kaczmar, Prezes Zarządu Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy, tel. 501 128 882, e-mail: 

krzysztof.kaczmar@kronenberg.org.pl 

 

Działająca od 1996 roku Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy wspiera w imieniu Banku prace na rzecz dobra 

publicznego w obszarach tematycznych takich jak: edukacja, rozwój lokalny i ochrona dziedzictwa kulturowego. Realizowane 

przez nią działania obejmują m.in. program edukacji finansowej dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Moje Finanse  

organizowany wspólnie z NBP i Fundacją Młodzieżowej Przedsiębiorczości; Wolontariat Pracowniczy (program zaangażowania 

pracowników Citi Handlowy w wybrane przedsięwzięcia społeczne), konkursy: Mikroprzedsiębiorca Roku i o Nagrodę Banku 



 

 

Handlowego w Warszawie SA za szczególny wkład w rozwój nauki w sferze ekonomii i finansów oraz Nagrodę im. prof. 

Aleksandra Gieysztora za osiągnięcia w dziedzinie ochrony polskiego dziedzictwa kulturowego. 

 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 

Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 

Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 869 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji 

oraz sieć 87 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 

Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 

Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach na całym świecie. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl 

 


